co interdicto(vt s̄ dictū est) in ca/

su nō pcessit irregularis. de sen.

erecō. is q.li. vj.tñ vltra illā penas

irregularitatis phibet sibi ingressi

sus ecclie: qd nō fit alijs irregulari

ris. Silt celebrans coram erecō/

cato vel interdicto publice: l̄ non

fit irregularis pma vice: tñ incidit

alique regule prius premissa bre

erecōicationē minorē: vt de clc. ex/

ui descriptione irregularitatis.

cō. min. si celebret. Un̄ posset pe/

Sciendum iḡ est q̄ irregula

nirentia pacata post hoc ministra/

ritas est nota. i.infamia vel impe

re in ecclia: si non est pena isti⁹ ca/

dimentū canonicū et virtio sci de

pituli q̄ tñ obstat eis; q̄ tales non fecerū pueniens; qua q̄s phibetur

De irregularitate.

D habēdā

a aliquam noticiam de ir/ regularitate notande sūt

fit irregularis pma vice: tñ incidit

alique regule prius premissa bre

erecōicationē minorē: vt de clc. ex/

ui descriptione irregularitatis.

S ij